
Atomkrig er ikke en mulighed
–  Mobiliser  for  Schiller
Instituttets konference d. 8.
maj:
”Den  transatlantiske  verdens
moralske sammenbrud råber på
et nyt paradigme”
6. maj (EIRNS) — I forbindelse med organiseringen af Schiller
Instituttets  konference  førstkommende  lørdag  har  arrangører
fra  den  internationale  LaRouche-bevægelse  i  stigende  grad
erfaret,  at  det  slør  af  uklarhed,  som  regeringer  og  de
prostituerede medier har trukket ned over befolkningerne i de
transatlantiske  nationer,  er  begynder  at  trevle  op.  Den
snigende  ondskab  af  den  malthusianske  'grønne  nye  deal'
trænger ind – til dels på grund af den vide cirkulation af
pjecen "Det store spring tilbage – LaRouche knuser bedraget
med  den  nye  grønne  aftale".  Fremstormen  mod  militær
konfrontation  med  Rusland  og  Kina  –  af  endnu  mindre
bevæggrunde end de ulovlige og umoralske krige, der ødelagde
Irak, Libyen og Syrien – er baseret på lignende løgne, og
disse  løgne  bliver  i  stigende  grad  tydelige  for  seriøse
mennesker.  Selv  den  krigeriske  New  York  Times  bragte  en
ledende  artikel,  der  kalder  Biden-administrationens
provokationer mod Kina over Taiwan "dumdristig", og at man
risikerer en "katastrofal krig". Og vigtigst af alt spørger
forfatteren  krigshøgene,  hvor  mange  amerikanske  liv  de  er
villige til at risikere, idet han bemærker, at højtstående
amerikanske statsmænd (nævner Stapleton Roy og Chas Freeman)
nu  har  advaret  om,  at  en  krig  med  Kina  kunne  være  med
kernevåben.
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Medierne får heller ikke frit spil. Caitlin Johnston, der i
sidste måned udsendte en artikel med titlen: "Den stigende
trussel om atomkrig er den mest presserende sag i verden",
rapporterede  onsdag  om  det  modbydelige  interview  med
udenrigsminister Tony Blinken af Norah O'Donnell på CBS '60
minutter  den  2.  maj,  hvor  det  var  umuligt  at  sige,  om
intervieweren  eller  den  interviewede,  var  mest  afskyelig.
Johnston anklager O'Donnell med hendes egne ord, ved blot at
nævne spørgsmålene, som omfattede: "Har du nogensinde set Kina
være så selvsikker eller militært aggressiv?" Og "Beskriv hvad
du ser finder sted i Xinjiang, som resten af verden måske ikke
ser". Og ”Kineserne har stjålet forretningshemmeligheder og
intellektuel ejendom for hundreder af milliarder, hvis ikke
billioner,  af  dollars  fra  USA.  Det  lyder  som  fjendtlige
handlinger”. Betragt hykleriet når den kinesiske og russiske
presse beskyldes for at være underlagt deres regeringer.

Men  krigsfaren  er  håndgribelig.  Blinken  er  i  Ukraine  og
diskuterer processen med at bringe Ukraine ind i NATO, placere
krigsmaskinen direkte på Ruslands grænse. Rusland indkaldte
til  et  møde  i  FN’s  Sikkerhedsråd  onsdag  for  at  fremlægge
beviser og vidner om grusomhederne begået af morderiske nazi-
bander i Ukraine siden Maidan-farverevolutionen i 2014. Første
stedfortrædende faste repræsentant, Dmitry Polyansky, kaldte
dem "afskyelige begivenheder, som ingen normal person kan være
ligeglad  med".  Svaret  fra  USA  og  briterne  var  en  fælles
erklæring: "Vi beklager dette bevidste forsøg på at aflede det
internationale samfunds opmærksomhed på Ruslands igangværende
destabiliserende aktiviteter mod Ukraine gennem de seneste syv
år".

Tilskyndelsen til militær konfrontation mellem atombevæbnede
magter,  repræsenterer  sammen  med  Green  New  Deal  den
koordinerede indsats for at genetablere det britiske imperium
til sin fordums blodige herlighed, nu med USA som den "dumme
gigant",  der  tilvejebringer  musklerne  til  den  forstyrrede
britiske  hjerne.  Malthusiansk  affolkning  er  stadig  det



erklærede  mål  for  den  britiske  kongefamilie  og  dens
håndlangere, hvad enten det er ved krig, ved epidemi, ved
hungersnød  eller  med  tvungen  økonomisk  ødelæggelse  gennem
kolonial plyndring eller dets moderne form i Green New Deal.

Krisen  er  så  enorm,  at  folk  begynder  at  opgive  den
vrangforestilling, at ”de”, 'the powers that be', ikke vil
lade  en  sådan  katastrofe  ske.  At  skabe  den  krævede
mobilisering  af  borgere,  internationalt,  der  bryder  disse
vildfarelser og aktiverer deres kreative kræfter på vegne af
menneskeheden  og  vores  eftertid,  kræver  aktivering  af  de
ideer, der er skabt af Lyndon LaRouche i løbet af de sidste
halvtreds år. Bring så mange du kan til videokonferencen på
lørdag, hvor disse ideer vil blive drøftet af ledere fra hele
verden.

 

Helga Zepp-LaRouche: ’Vælg i
stedet  holdbar  menneskelig
overlevelse’
21.  februar  (EIRNS)  –  For  tiden,  under  så  dramatiske,
historiske begivenheder i gang som det andet år af en pandemi
med en virus der muterer; og i Nordamerika, med omfattende
skader fra energisystemer, som på forhånd var mangelfulde,
fortæller  fornuften  os,  at  vi  burde  samarbejde  som  bare
fanden, hjemme og i udlandet, for at rette tingene op. Se på
hvad vi gør på Mars! De nødvendige tiltag er blevet formuleret
i  årtier  i  form  af  en  udviklingspolitik  af  økonomen  og
statsmanden  Lyndon  H.  LaRouche,  Jr.,  der  sammen  med  sin
hustru,  Helga  Zepp-LaRouche,  også  viste  vejen  vej  for  de
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diplomatiske  initiativer,  som  kan  gøre  udviklingen  til  en
realitet. Tiden er inde nu.

Modstanden  mod  dette  udsyn  fra  de  fallerede  politisk-
finansielle netværk centreret i City of London/Wall Street
presser rasende på med mere og hurtigere afindustrialisering,
der i første omgang har forårsaget flere kriser. Der slås nu
på tromme for det internationale topmøde på 'Jordens Dag', den
22. april, til bekæmpelse af klimaforandringer, hvor Det Hvide
Hus er vært. Både præsident Joe Biden og John Kerry, 'Særlig
udsending  for  Klimaet'  (National  Security  Council  Special
Presidential Envoy for Climate), gentog dette den 18. februar,
på  dagen  hvor  USA  officielt  genindtrådte  i  Paris-
klimaaftalerne. De understreger, at Biden fra nu af og indtil
topmødet  den  22.  april  vil  udstede  de  nødvendige
foranstaltninger for at opnå større amerikansk reduktion af
CO2  inden  udgangen  af  dette  årti.  En  sådan  politik  vil
faktisk  indebære  ni  år  med  flere  blackouts,  madmangel,
oversvømmelser,  brande  og  et  hurtigt  fald  i  forventet
levealder. Kerry understregede i fredags, hvor han talte med
FN’s generaldirektør Antonio Guterres, at det haster med at
handle på CO2-reduktion: "Det der betyder noget er, hvad folk
vil gøre i de næste 10 år".

Naturligvis  tilslutter  de  folkemorderiske  milliardærer  sig.
Sir Michael-'anti-kul' Bloomberg var på et konferencekald med
journalister den 18. februar for at understrege, at flere
kulkraftværker må nedlægges – netop på et tidspunkt, hvor det
er elproduktion fra kul- og kernekraftværker, der har afholdt
de centrale stater fra at gå fuldstændig i sort. Bill Gates,
manden hvis speciale det er at opretholde mangler inden for
sundhed,  uddannelse  og  landbrug  vha.  "filantropi",  har
ligeledes understreget denne 10-årige tidsramme. Han sagde i
et interview i dagens Washington Post Magazine, at "vi skal
have gennembrud i det næste årti", så vi kan bruge de følgende
to årtier til 2050 "til at erstatte hele den industrielle
økonomi".  Hvad  angår  det  videnskabelige  spørgsmål,  der  er



involveret  i  den  tilsyneladende  modsætning  mellem  kølige
storme og global opvarmning, hævdede Gates standardbedrageriet
i morges på Fox News, at "det sandsynligvis vil påvirke vejret
at  udlede  yderligere  kulstof  i  atmosfæren".  Det  er  der
"superhårde beviser for".

Den nye rapport, der er udkommet i denne måned, piller disse
onde klaphatte fra hinanden – EIR’s specialrapport: “Det store
spring bagud: LaRouche afslører the 'New Green Deal". Helga
Zepp-LaRouche skriver i sin indledning: ”The New Deal for
menneskeheden  er  ikke  'grøn',  men  menneskelig!",  Et
afsluttende afsnit har undertitlen: "Vælg i stedet holdbar
menneskelig  overlevelse".  Hun  opfordrer  til  handling  og
siger:" Selvom mange institutioner synes at have lagt sig fast
på den kurs, der er skitseret her [grøn økonomisk katastrofe,
geopolitik  og  krigsfare],  er  det  ikke  for  sent  at  vælge
alternativet.  COVID-19-pandemien  har  vist,  hvor  ekstremt
sårbare vi i virkeligheden er som menneskelig art, og at vi
realistisk  set  kun  har  en  chance  for  at  sikre  vores
langsigtede overlevelse ved at finde sammen i et nyt paradigme
for samarbejde mellem alle nationer i denne verden for at vie
os til menneskehedens reelle fælles opgaver.

"Nøglen til at overvinde krisen ligger i et menneskesyn, der
ikke  ser  menneskeheden  som  en  parasit  på  naturen,  hvis
aktiviteter forurener og ødelægger stakkels Moder Jord, så det
ville være godt at reducere antallet af mennesker så meget som
muligt (bare ikke så meget som til at efterlade oligarkiet
uden  tilstrækkeligt  tjenestefolk!).  Mennesket  er  simpelthen
ikke et manipulerbart væsen, der kan holdes under kontrol med
den  moderne  form  for  'brød  og  cirkus'  og  degradering  fra
underholdningsindustrien.

"Menneskeheden er den eneste art, hvis kreative fornuft er i
overensstemmelse med universets love, og er endog en udviklet,
integreret del deraf. Det er netop denne evne, der gør det
muligt  for  menneskeheden  igen  og  igen  at  opdage  nye
revolutionerende  hypoteser  om  universets  fysiske  love,  som



derefter bruges i produktionsprocessen til at definere helt
nye  platforme  for  den  menneskelige  levestandard,  forventet
levetid, forståelse af de klimaforandringer, der har fundet
sted i millioner af år, og yderligere perspektiv for at skabe
forudsætningerne for fremtidig interstellar rumflyvning gennem
koloniseringen af det nære rum".

For  menneskehedens  overlevelse,  gør  god  brug  af  den  nye
rapport, og nyd de smukke billeder, der nu stråler til Jorden
fra Mars takket være Percy. 

Atomkrig,  the  ’Green  New
Deal’ – to forbundne trusler
imod menneskeheden
16. februar (EIRNS) – Denne nyhedstjeneste har sammen med
Schiller  Instituttet,  ledet  af  Helga  Zepp-LaRouche,
organiseret  en  global  mobilisering  for  at  identificere  to
eksistentielle  trusler  mod  menneskeheden,  som  åbent  bliver
støttet af regeringer i den transatlantiske region – 'Green
New Deal' og marchen imod atomkonfrontation med Rusland og
Kina. I løbet af det sidste døgn er der givet væsentlige
modsvar  på  disse  farer  fra  ledende  personligheder  i  USA,
modsvar,  som  må  massecirkuleres  internationalt  imellem
mennesker med god vilje.

For  det  første,  blot  få  dage  efter  frigivelsen
af EIR–specialrapporten, ’The Great Leap Backward – LaRouche
Exposes  the  Green  New  Deal’  (Det  store  spring  tilbage  –
LaRouche afslører den ’Grønne nye Plan’), blev advarslen i
rapporten om det dødbringende resultat af at være afhængig af
primitive energiformer som sol og vind demonstreret i form af
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ødelæggelserne i Texas og andre stater som følge af en polar
hvirvelvind,  et  fænomen,  som  må  forventes  af  enhver,  der
overvejer  livsbetingelser  på  længere  sigt.  Med  frosne
vindmøller  og  solpaneler  nedgravet  i  sne,  har  mere  end  4
millioner mennesker været uden strøm i frostgrader.

Den tidligere guvernør i Texas, Rick Perry, der også fungerede
som præsident Trumps energiminister, kom med en førstehånds
redegørelse for katastrofen i Tucker Carlsons show på Fox News
mandag aften, og udtrykte sig i termer meget lig dem i EIR ’s
specialrapport. ”Vi begyndte med at nedlægge kulkraftværkerne,
derefter atomkraftværkerne", sagde Perry. ”Vi er nødt til at
have en diversificeret energiforsyning, som er der, når der er
brug for den. Det betyder fossile brændstoffer, LNG (Liquid
Natural Gas, red.) kompakte atomreaktorer. Vi er nødt til at
se på fusionsreaktorer – der gøres store fremskridt inden for
dette område lige nu. Jeg hører ikke den nye administration,
the 'Green New Deal', tale om andet end sol og vind”. Han
fremskrev situation med 10 år, hvis man har en “AOC-verden”
(Alexandria  Ocasio-Cortez,  demokratisk  Kongresmedlem,  red.)
med kun sol og vind, når den næste polarstorm rammer: “Hvis
der ikke er energi til opvarmning, vil man dø! Utallige liv
kan gå tabt med den form for hensynsløshed, der følger med en
sådan filosofi. Det er ikke videnskabeligt. Under kampagnen
hørte vi hele tiden: ”Man er nødt til at holde fast ved
videnskaben”. Nuvel, videnskaben fortæller os, at hvis man kun
har vind og sol, vil det blive meget koldt om vinteren og
forfærdeligt varmt om sommeren”.

For det andet sponsorerede Schiller Instituttet lørdag den 13.
februar  en  rundbordssamtale:  "Forværring  af  de  amerikansk-
russiske relationer – vend situationen med et nyt paradigme
eller imødese atomkrig (“Worsening U.S.-Russian Relations —
Reverse Them with New Paradigm, or Face Nuclear War”), med en
tidligere CIA-analytiker, en tidligere amerikansk senator og
lederen fra det amerikanske universitet i Moskva samt Helga
Zepp-LaRouche og Harley Schlanger fra Schiller Instituttet.



Advarslen fra disse eksperter om den ekstreme fare for krig,
blev også for nylig italesat af professor Lyle J. Goldstein
fra 'US Naval War College', en ekspert i både Rusland og Kina.
I en ledende artikel i Washington Times den 3. februar omtalte
Goldstein den "truende togkollision" af forholdet mellem USA
og  Rusland",  at  USA  og  Rusland  "praktisk  taget  var  på
krigsfod". Han skrev: ”Den vestlige presse er nu fikseret på
den  russiske  oppositionsleder  Alexej  Navalnys  skæbne  og
relaterede protester”.

Denne mobilisering må optrappes overalt. Den 27. februar vil
en anden rundbordssamtale i Schiller Instituttet fokusere på
begge fronter af den angloamerikanske krigskampagne mod Kina
og  Rusland,  samt  det  presserende  behov  for  'LaRouche-
løsningsmodellen'  –  en  afslutning  af  den  britiske
imperialistiske  opdeling  af  verden  i  geopolitiske  blokke
gennem et nyt globalt finanssystem blandt suveræne stater til
finansiering af udvikling af verden og derudover – fred gennem
udvikling. Der findes ingen halve løsninger.

Helga  Zepp-LaRouche  webcast:
Stop  den  amerikanske
valgsvindel
for  at  besejre  det  grønne,
globale bankdiktatur
Mens kampen for at stoppe valgsvindlen, der er udformet til at
gøre krigshøgen Joe Biden til præsident, går ind i den tredje
uge, kommer City of Londons rolle atter ind i billedet. I sit
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resumé, der blev præsenteret i hendes ugentlige dialog om
kampen for at vende bedrageriet, afslører Helga Zepp LaRouche
Lord  Malloch-Brown  –  bestyrelsesformanden  for  firmaet
Smartmatic der fremstiller afstemningsmaskiner – som en vigtig
britisk operatør, med bånd til regimeskifte-fanatiker George
Soros,  der  har  været  en  førende  bagmand  i  den  beskidte
kampagne  mod  Trump.  Smartmatic  er  blevet  identificeret  af
Trumps  advokat  Sidney  Powell  som  genstand  for  hendes
efterforskning af, hvordan bedrageriet blev kørt mod præsident
Trump; firmaet er blevet afvist af flere nationer, på grundlag
af hvor let det kan programmeres til et bestemt udfald af et
valg.

Hun roste NSA-whistleblowerne Bill Binney og Kirk Wiebe som
“absolutte  helte”  i  deres  mangeårige  forsvar  af  personlig
frihed mod overvågningsstaten og ukrænkeligheden af retfærdige
lovlige valg, og støttede opfordringen til Trump om at tilbyde
benådninger og frit lejde i USA til Edward Snowden og Julian
Assange for at hjælpe med at udrense overvågningsstaten og
dens aktiver indenfor ‘Big Tech’.

Hun dissekerede også City of Londons rolle bag bestræbelserne
på at etablere et globalt fascistisk bankdiktatur, der giver
bankfolk kontrollen over regeringers finanspolitik, og hvordan
disse bankfolk har til hensigt at bruge denne magt til at
vedtage en dødbringende international miljøpolitik, ‘Green New
Deal’.  Hun  opfordrede  seerne  til  at  registrere  sig  til
Schiller Instituttets onlinekonference den 12.-13. december,
som vil præsentere en oversigt over, hvad der er nødvendigt
for at trække verden tilbage fra en geopolitisk, neoliberal
march imod krig og depression, og etablere et nyt paradigme
for fredeligt samarbejde mellem suveræne nationalstater.


